
 č. objednatele: 763-2015-521101 
 č. zhotovitele: 151036 
 

 

 

DODATEK č. 3 
ke smlouvě o dílo č. objednatele: 763-2015-521101 a  

č. zhotovitele: 151036, uzavřené dne 18. 8. 2015 

 
KOMPLEXNÍ POZEMKOVÁ ÚPRAVA V K. Ú. ÚSTÍN  

 
Smluvní strany: 
 

Objednatel: Česká republika - Státní pozemkový úřad, Krajský 
pozemkový úřad pro Olomoucký kraj 

Adresa: Blanická 1, 779 00 Olomouc 
Fakturační adresa:                                             Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 

130 00 Praha – Žižkov, IČ: 01312774 
zastoupený: JUDr. Romanem Brnčalem, LL. M., ředitelem KPÚ 

pro Olomoucký kraj 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: JUDr. Roman Brnčal, LL. M. 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jarmila Tichá, vedoucí Pobočky Olomouc 
   Ing. Ivan Polách, Ing. Lenka Hamplová, oba odborní 

referenti Pobočky Olomouc 
Adresa pobočky: Blanická 383/1, 779 00 Olomouc      
Tel.: +420 727 957 262, +420 725 044 640   
E-mail: olomouc.pk@spucr.cz  
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČ: 01312774                                                                  
DIČ: není plátcem DPH  

dále jen „objednatel“ 
 

a 

     

Zhotovitel: GEOCENTRUM, spol. s.r.o., 
 zeměměřická a projekční kancelář       

sídlo: tř. Kosmonautů 1143/8B, 779 00, Olomouc  
zastoupený: jednatelem Petrem Liškou 
ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Petr Liška, jednatel společnosti 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Alice Moravcová 
 Ing. Milena Ulčíková 
Tel.: +420 585 205 211    
E-mail: administrativa@geocentrum.cz 
ID DS: 6ejp63k  
Bankovní spojení: KB, a.s.   
Číslo účtu: 59309811/0100    
IČ: 47974460   
DIČ: CZ47974460  
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: u KS v Ostravě, oddíl C, spis.zn. 5555 
Osoba odpovědná (úředně oprávněná) za zpracování návrhu KoPÚ: Ing. Alice Moravcová 
Osoba odpovědná (odborně způsobilá) k výkonu zeměměřických činností v rámci zpracování návrhu 
KoPÚ a vytýčení pozemků: Ing. Milena Ulčíková 
dále jen „zhotovitel“. 

 
 
 
 
 



 

2 

Čl. I. 
 

Předmět dodatku 
 

1. Předmětem dodatku č. 3 je navýšení počtu MJ u pozemků neřešených dle ust. § 2 zákona č. 

139/2002 Sb., o pozemkových úpravách a pozemkových úřadech, ve znění pozd. předpisů (dále jen 

„zákon“), a to o dílčí část 3. 1. 4. a  - zjišťování hranic pozemků neřešených. Vlastníci zapsaní 

na LV č. 264 v k.ú. Ústín nedali souhlas s řešením vlastních pozemků v pozemkových úpravách ve 

smyslu ust. § 3 odst. 3 zákona. Zástupci obou stran se dohodli na dalším technickém postupu při 

řešení pozemkových úprav, a to že u předmětných pozemků bude v rámci zpracování návrhu 

pozemkových úprav pouze obnoven soubor geodetických informací, tyto pozemky tedy nevyžadují 

řešení ve smyslu ust. § 2 zákona.   

 

Fakturační celek/dílčí část MJ 
Počet 

MJ 
Cena za MJ 

bez DPH 

Navýšení 
ceny v Kč 
bez DPH 

3.1.4.a Zjišťování hranic pozemků 
neřešených 100 bm 4 1 300 5 200 

 

Pro dílčí část 3.1.4.a byl stanoven termín ukončení do 30. 6. 2017. 

Celková cena díla bez DPH  se zvýší o 5 200,- Kč bez DPH.  

Výše uvedené dodatečné služby představují nepodstatnou změnu hodnoty závazku ze smlouvy,  
dodatek č. 3 je uzavřen v souladu s ust. § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek. 

                                                                                                                                                                                                           
2. Změna osoby zastupující objednatele v technických záležitostech, změna tel. kontaktů 

Osobou zastupující objednatele v technických záležitostech je Ing. Jarmila Tichá, vedoucí Pobočky 
Olomouc, současně byly upraveny telefonické kontakty na Pobočku Olomouc. 

 
 
 

Čl. II. 
 

Cena za provedení díla 

Cena za provedení díla uvedená v čl. VI., bodě 6.1. smlouvy o dílo se mění takto:  
 

1. Přípravné práce celkem (3.1.1.-3.1.5. + 3.1.4.a) bez DPH  541 100 Kč 

2. Návrhové práce celkem (3.2.1.-3.2.3.) bez DPH  554 400 Kč 

3. Mapové dílo celkem (3.3.) bez DPH Kč 123 000 Kč 

4. Vytýčení pozemků dle zapsané DKM (3.4.) bez DPH v Kč 30 000 Kč 

Celková cena bez DPH v Kč 1 248 500 Kč 

DPH  21% v Kč 262 185 Kč 

Celková cena díla včetně DPH v Kč 1 510 685 Kč 

 
Podrobnosti kalkulace ceny obsahuje příloha č. 1, která je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
 
 
 
 

 



 

3 

Čl. III. 
 

Závěrečná ustanovení 
 
V ostatních bodech se smlouva o dílo č. objednatele: 763-2015-521101 a č. zhotovitele: 151036, 
uzavřená dne 18. 8. 2015, ve znění dodatku č. 1 a 2 nemění. 

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z toho ve dvou vyhotoveních pro objednatele a ve dvou 
vyhotoveních pro zhotovitele, z nichž každý má povahu originálu. 

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily se zněním dodatku a na důkaz souhlasu připojují své 
podpisy. 

 
V Olomouci dne: 24. 5. 2017 V Olomouci dne 24. 5. 2017 

Za objednatele:                Za zhotovitele: 
 
 
 
 
………………………………. ……………………………….. 
JUDr. Roman Brnčal, LL. M.,  Petr Liška, jednatel společnosti 
ředitel Krajského pozemkového  GEOCENTRUM, spol. s r.o. 
úřadu pro Olomoucký kraj 


